
UCHWAŁA NR XXXVII/306/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2010 r. komisji stałych Rady Gminy

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po.

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Przyjąć przedłożone Radzie Gminy plany pracy na I półrocze 2010 r. następujących komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej,  

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia,  

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa,  

4. Komisji Finansów i Inwestycji.  

stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie sprawozdanie z działalności Komisji za II półrocze 2009 r. 

2. Sprawdzenie wybranych przetargów i zadań inwestycyjnych. 

3. Spotkanie z kierownictwem referatu drogowego w celu analizy wniosków dotyczących

działalności referatu postawionych przez Komisję  w roku 2008 oraz w celu nakreślenia

harmonogramu działania referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

Luty 1. Analiza wydatków wybranych organizacji pozarządowych dotowanych z budżetu gminy za 2009

rok. 

2. Kontrola odroczeń i umorzeń podatków w gminie za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Analiza i ocena pozyskiwania środków zewnętrznych za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Ocena akcji zimowej 2009-2010. 

2. Kontrola delegacji i limitów służbowych za 2009 r. 

3. Wykorzystanie przez sołectwa środków przeznaczonych na remonty bieżące dróg w 2009 r.

i ich zgodność z oczekiwaniami społeczeństwa. 

4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Sporządzenie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 roku. 

2. Analiza ściągalności podatków i opłat na rzecz gminy za 2009 rok. 

3. Kontrola realizacji wniosków postawionych na styczniowym posiedzeniu w związku

z ustalaniem harmonogramu praz dla referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I OCHRONY ZDROWIA NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia 

Styczeń 1. Osiągnięcia sportowe klubów i UKS za rok 2009.

2. Analiza wniosków pokontrolnych z przeglądów budowlanych w 2009 r.

3. Przyjęcie sprawozdania komisji za rok 2009.

4. Omówienie funkcjonowania boiska Orlik.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja o kalendarzu imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez kluby sportowe, 

UKS’y, Gminę Goleszów i organizacje pozarządowych roku 2010. 

2. Zapoznanie się z harmonogramem imprez kulturalnych na rok 2010 organizowanych przez GOK.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności GOPS za rok 2009.

3. Sprawozdanie finansowe GKRPA za 2009 rok.

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Wizytacja filii szkoły podstawowej w Goleszowie.

2. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Zasadność finansowania LKS Wiki Kisielów.

2. Zapoznanie się z wynikami współzawodnictwa sportowego szkół.

3. Przygotowanie planu pracy komisji na II półrocze 2010 r.

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA NA 

I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Ocena realizacja, wykonania uchwał i wniosków podjętych na zebraniach wiejskich w 2009 r.

2. Ocena: wykonanie planu oświetlenia ulic w Cisownicy , przygotowania do wykonania planu 

oświetlenia ulic - Dzięgielów. 

3. Analiza przygotowania frontu robót remontu kapitalnego dróg w sołectwach: Cisownica, Równia, 

Leszna Górna.

4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji R.G.,O.Ś i R.w 2009 roku.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja na temat wywozu nieczystości płynnych z terenu Gminy Goleszów przez właścicieli 

posesji, rozważenie skutecznego egzekfowania zakazu bezpośredniego odprowadzania ścieków 

do środowiska.

2. Informacja na temat zaawansowania prac związanych z budową kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków w Goleszowie.

3. Zbiórka odpadów wielkogabarytowych - zapoznanie się z ustaleniami w tym zakresie, podjętymi 

z firmami mającymi zezwolenie na wywóz nieczystości stałych z terenu Gminy Goleszów.

4. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2009 rok - posiedzenie 

wspólne.

2. Ocena funkcjonowania składowisk odpadów przemysłowych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Goleszów - wizja lokalna. 

3. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów.

4. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych, wspierających inwestycje gminne.

5. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Analiza uchwał i wniosków podjętych na Zebraniach Wiejskich.

2. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg i chodników na terenie Gminy Goleszów 

w sezonie 2009-2010.

3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja na temat realizacji programu rewitalizacji terenów poprzemysłowych.

2. Informacja na temat planowanej adaptacji budynku przejścia granicznego w Lesznej Górnej.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do remonów (planowany zakres 

remontów w poszczególnych obiektach, oraz ich przygotowanie techniczne.

2. Przygotowanie planupracy Komisji R.G.,O.Ś i R. na drugie półrocze 2010r.

3. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I INWESTYCJI NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2009.

4. Informacja na temat planów złożenia wniosków o pozyskanie środków zewętrznych na 

planowane w roku 2010 inwestycje. 

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok - posiedzenie wspólne. 

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II pórocze 2010 roku.

4. Sprawy bieżące.

ID: XYIEV-ZSLUO-KZJXN-UMFCL-HLQPI. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXVII/306/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2010 r. komisji stałych Rady Gminy

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po.

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Przyjąć przedłożone Radzie Gminy plany pracy na I półrocze 2010 r. następujących komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej,  

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia,  

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa,  

4. Komisji Finansów i Inwestycji.  

stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie sprawozdanie z działalności Komisji za II półrocze 2009 r. 

2. Sprawdzenie wybranych przetargów i zadań inwestycyjnych. 

3. Spotkanie z kierownictwem referatu drogowego w celu analizy wniosków dotyczących

działalności referatu postawionych przez Komisję  w roku 2008 oraz w celu nakreślenia

harmonogramu działania referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

Luty 1. Analiza wydatków wybranych organizacji pozarządowych dotowanych z budżetu gminy za 2009

rok. 

2. Kontrola odroczeń i umorzeń podatków w gminie za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Analiza i ocena pozyskiwania środków zewnętrznych za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Ocena akcji zimowej 2009-2010. 

2. Kontrola delegacji i limitów służbowych za 2009 r. 

3. Wykorzystanie przez sołectwa środków przeznaczonych na remonty bieżące dróg w 2009 r.

i ich zgodność z oczekiwaniami społeczeństwa. 

4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Sporządzenie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 roku. 

2. Analiza ściągalności podatków i opłat na rzecz gminy za 2009 rok. 

3. Kontrola realizacji wniosków postawionych na styczniowym posiedzeniu w związku

z ustalaniem harmonogramu praz dla referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I OCHRONY ZDROWIA NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia 

Styczeń 1. Osiągnięcia sportowe klubów i UKS za rok 2009.

2. Analiza wniosków pokontrolnych z przeglądów budowlanych w 2009 r.

3. Przyjęcie sprawozdania komisji za rok 2009.

4. Omówienie funkcjonowania boiska Orlik.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja o kalendarzu imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez kluby sportowe, 

UKS’y, Gminę Goleszów i organizacje pozarządowych roku 2010. 

2. Zapoznanie się z harmonogramem imprez kulturalnych na rok 2010 organizowanych przez GOK.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności GOPS za rok 2009.

3. Sprawozdanie finansowe GKRPA za 2009 rok.

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Wizytacja filii szkoły podstawowej w Goleszowie.

2. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Zasadność finansowania LKS Wiki Kisielów.

2. Zapoznanie się z wynikami współzawodnictwa sportowego szkół.

3. Przygotowanie planu pracy komisji na II półrocze 2010 r.

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA NA 

I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Ocena realizacja, wykonania uchwał i wniosków podjętych na zebraniach wiejskich w 2009 r.

2. Ocena: wykonanie planu oświetlenia ulic w Cisownicy , przygotowania do wykonania planu 

oświetlenia ulic - Dzięgielów. 

3. Analiza przygotowania frontu robót remontu kapitalnego dróg w sołectwach: Cisownica, Równia, 

Leszna Górna.

4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji R.G.,O.Ś i R.w 2009 roku.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja na temat wywozu nieczystości płynnych z terenu Gminy Goleszów przez właścicieli 

posesji, rozważenie skutecznego egzekfowania zakazu bezpośredniego odprowadzania ścieków 

do środowiska.

2. Informacja na temat zaawansowania prac związanych z budową kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków w Goleszowie.

3. Zbiórka odpadów wielkogabarytowych - zapoznanie się z ustaleniami w tym zakresie, podjętymi 

z firmami mającymi zezwolenie na wywóz nieczystości stałych z terenu Gminy Goleszów.

4. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2009 rok - posiedzenie 

wspólne.

2. Ocena funkcjonowania składowisk odpadów przemysłowych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Goleszów - wizja lokalna. 

3. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów.

4. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych, wspierających inwestycje gminne.

5. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Analiza uchwał i wniosków podjętych na Zebraniach Wiejskich.

2. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg i chodników na terenie Gminy Goleszów 

w sezonie 2009-2010.

3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja na temat realizacji programu rewitalizacji terenów poprzemysłowych.

2. Informacja na temat planowanej adaptacji budynku przejścia granicznego w Lesznej Górnej.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do remonów (planowany zakres 

remontów w poszczególnych obiektach, oraz ich przygotowanie techniczne.

2. Przygotowanie planupracy Komisji R.G.,O.Ś i R. na drugie półrocze 2010r.

3. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I INWESTYCJI NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2009.

4. Informacja na temat planów złożenia wniosków o pozyskanie środków zewętrznych na 

planowane w roku 2010 inwestycje. 

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok - posiedzenie wspólne. 

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II pórocze 2010 roku.

4. Sprawy bieżące.

ID: XYIEV-ZSLUO-KZJXN-UMFCL-HLQPI. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXVII/306/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2010 r. komisji stałych Rady Gminy

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po.

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Przyjąć przedłożone Radzie Gminy plany pracy na I półrocze 2010 r. następujących komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej,  

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia,  

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa,  

4. Komisji Finansów i Inwestycji.  

stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie sprawozdanie z działalności Komisji za II półrocze 2009 r. 

2. Sprawdzenie wybranych przetargów i zadań inwestycyjnych. 

3. Spotkanie z kierownictwem referatu drogowego w celu analizy wniosków dotyczących

działalności referatu postawionych przez Komisję  w roku 2008 oraz w celu nakreślenia

harmonogramu działania referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

Luty 1. Analiza wydatków wybranych organizacji pozarządowych dotowanych z budżetu gminy za 2009

rok. 

2. Kontrola odroczeń i umorzeń podatków w gminie za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Analiza i ocena pozyskiwania środków zewnętrznych za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Ocena akcji zimowej 2009-2010. 

2. Kontrola delegacji i limitów służbowych za 2009 r. 

3. Wykorzystanie przez sołectwa środków przeznaczonych na remonty bieżące dróg w 2009 r.

i ich zgodność z oczekiwaniami społeczeństwa. 

4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Sporządzenie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 roku. 

2. Analiza ściągalności podatków i opłat na rzecz gminy za 2009 rok. 

3. Kontrola realizacji wniosków postawionych na styczniowym posiedzeniu w związku

z ustalaniem harmonogramu praz dla referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I OCHRONY ZDROWIA NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia 

Styczeń 1. Osiągnięcia sportowe klubów i UKS za rok 2009.

2. Analiza wniosków pokontrolnych z przeglądów budowlanych w 2009 r.

3. Przyjęcie sprawozdania komisji za rok 2009.

4. Omówienie funkcjonowania boiska Orlik.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja o kalendarzu imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez kluby sportowe, 

UKS’y, Gminę Goleszów i organizacje pozarządowych roku 2010. 

2. Zapoznanie się z harmonogramem imprez kulturalnych na rok 2010 organizowanych przez GOK.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności GOPS za rok 2009.

3. Sprawozdanie finansowe GKRPA za 2009 rok.

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Wizytacja filii szkoły podstawowej w Goleszowie.

2. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Zasadność finansowania LKS Wiki Kisielów.

2. Zapoznanie się z wynikami współzawodnictwa sportowego szkół.

3. Przygotowanie planu pracy komisji na II półrocze 2010 r.

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA NA 

I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Ocena realizacja, wykonania uchwał i wniosków podjętych na zebraniach wiejskich w 2009 r.

2. Ocena: wykonanie planu oświetlenia ulic w Cisownicy , przygotowania do wykonania planu 

oświetlenia ulic - Dzięgielów. 

3. Analiza przygotowania frontu robót remontu kapitalnego dróg w sołectwach: Cisownica, Równia, 

Leszna Górna.

4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji R.G.,O.Ś i R.w 2009 roku.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja na temat wywozu nieczystości płynnych z terenu Gminy Goleszów przez właścicieli 

posesji, rozważenie skutecznego egzekfowania zakazu bezpośredniego odprowadzania ścieków 

do środowiska.

2. Informacja na temat zaawansowania prac związanych z budową kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków w Goleszowie.

3. Zbiórka odpadów wielkogabarytowych - zapoznanie się z ustaleniami w tym zakresie, podjętymi 

z firmami mającymi zezwolenie na wywóz nieczystości stałych z terenu Gminy Goleszów.

4. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2009 rok - posiedzenie 

wspólne.

2. Ocena funkcjonowania składowisk odpadów przemysłowych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Goleszów - wizja lokalna. 

3. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów.

4. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych, wspierających inwestycje gminne.

5. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Analiza uchwał i wniosków podjętych na Zebraniach Wiejskich.

2. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg i chodników na terenie Gminy Goleszów 

w sezonie 2009-2010.

3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja na temat realizacji programu rewitalizacji terenów poprzemysłowych.

2. Informacja na temat planowanej adaptacji budynku przejścia granicznego w Lesznej Górnej.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do remonów (planowany zakres 

remontów w poszczególnych obiektach, oraz ich przygotowanie techniczne.

2. Przygotowanie planupracy Komisji R.G.,O.Ś i R. na drugie półrocze 2010r.

3. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I INWESTYCJI NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2009.

4. Informacja na temat planów złożenia wniosków o pozyskanie środków zewętrznych na 

planowane w roku 2010 inwestycje. 

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok - posiedzenie wspólne. 

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II pórocze 2010 roku.

4. Sprawy bieżące.

ID: XYIEV-ZSLUO-KZJXN-UMFCL-HLQPI. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXVII/306/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2010 r. komisji stałych Rady Gminy

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po.

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Przyjąć przedłożone Radzie Gminy plany pracy na I półrocze 2010 r. następujących komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej,  

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia,  

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa,  

4. Komisji Finansów i Inwestycji.  

stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie sprawozdanie z działalności Komisji za II półrocze 2009 r. 

2. Sprawdzenie wybranych przetargów i zadań inwestycyjnych. 

3. Spotkanie z kierownictwem referatu drogowego w celu analizy wniosków dotyczących

działalności referatu postawionych przez Komisję  w roku 2008 oraz w celu nakreślenia

harmonogramu działania referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

Luty 1. Analiza wydatków wybranych organizacji pozarządowych dotowanych z budżetu gminy za 2009

rok. 

2. Kontrola odroczeń i umorzeń podatków w gminie za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Analiza i ocena pozyskiwania środków zewnętrznych za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Ocena akcji zimowej 2009-2010. 

2. Kontrola delegacji i limitów służbowych za 2009 r. 

3. Wykorzystanie przez sołectwa środków przeznaczonych na remonty bieżące dróg w 2009 r.

i ich zgodność z oczekiwaniami społeczeństwa. 

4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Sporządzenie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 roku. 

2. Analiza ściągalności podatków i opłat na rzecz gminy za 2009 rok. 

3. Kontrola realizacji wniosków postawionych na styczniowym posiedzeniu w związku

z ustalaniem harmonogramu praz dla referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I OCHRONY ZDROWIA NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia 

Styczeń 1. Osiągnięcia sportowe klubów i UKS za rok 2009.

2. Analiza wniosków pokontrolnych z przeglądów budowlanych w 2009 r.

3. Przyjęcie sprawozdania komisji za rok 2009.

4. Omówienie funkcjonowania boiska Orlik.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja o kalendarzu imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez kluby sportowe, 

UKS’y, Gminę Goleszów i organizacje pozarządowych roku 2010. 

2. Zapoznanie się z harmonogramem imprez kulturalnych na rok 2010 organizowanych przez GOK.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności GOPS za rok 2009.

3. Sprawozdanie finansowe GKRPA za 2009 rok.

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Wizytacja filii szkoły podstawowej w Goleszowie.

2. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Zasadność finansowania LKS Wiki Kisielów.

2. Zapoznanie się z wynikami współzawodnictwa sportowego szkół.

3. Przygotowanie planu pracy komisji na II półrocze 2010 r.

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA NA 

I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Ocena realizacja, wykonania uchwał i wniosków podjętych na zebraniach wiejskich w 2009 r.

2. Ocena: wykonanie planu oświetlenia ulic w Cisownicy , przygotowania do wykonania planu 

oświetlenia ulic - Dzięgielów. 

3. Analiza przygotowania frontu robót remontu kapitalnego dróg w sołectwach: Cisownica, Równia, 

Leszna Górna.

4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji R.G.,O.Ś i R.w 2009 roku.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja na temat wywozu nieczystości płynnych z terenu Gminy Goleszów przez właścicieli 

posesji, rozważenie skutecznego egzekfowania zakazu bezpośredniego odprowadzania ścieków 

do środowiska.

2. Informacja na temat zaawansowania prac związanych z budową kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków w Goleszowie.

3. Zbiórka odpadów wielkogabarytowych - zapoznanie się z ustaleniami w tym zakresie, podjętymi 

z firmami mającymi zezwolenie na wywóz nieczystości stałych z terenu Gminy Goleszów.

4. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2009 rok - posiedzenie 

wspólne.

2. Ocena funkcjonowania składowisk odpadów przemysłowych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Goleszów - wizja lokalna. 

3. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów.

4. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych, wspierających inwestycje gminne.

5. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Analiza uchwał i wniosków podjętych na Zebraniach Wiejskich.

2. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg i chodników na terenie Gminy Goleszów 

w sezonie 2009-2010.

3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja na temat realizacji programu rewitalizacji terenów poprzemysłowych.

2. Informacja na temat planowanej adaptacji budynku przejścia granicznego w Lesznej Górnej.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do remonów (planowany zakres 

remontów w poszczególnych obiektach, oraz ich przygotowanie techniczne.

2. Przygotowanie planupracy Komisji R.G.,O.Ś i R. na drugie półrocze 2010r.

3. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I INWESTYCJI NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2009.

4. Informacja na temat planów złożenia wniosków o pozyskanie środków zewętrznych na 

planowane w roku 2010 inwestycje. 

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok - posiedzenie wspólne. 

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II pórocze 2010 roku.

4. Sprawy bieżące.

ID: XYIEV-ZSLUO-KZJXN-UMFCL-HLQPI. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXXVII/306/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2010 r. komisji stałych Rady Gminy

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po.

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Przyjąć przedłożone Radzie Gminy plany pracy na I półrocze 2010 r. następujących komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej,  

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia,  

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa,  

4. Komisji Finansów i Inwestycji.  

stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie sprawozdanie z działalności Komisji za II półrocze 2009 r. 

2. Sprawdzenie wybranych przetargów i zadań inwestycyjnych. 

3. Spotkanie z kierownictwem referatu drogowego w celu analizy wniosków dotyczących

działalności referatu postawionych przez Komisję  w roku 2008 oraz w celu nakreślenia

harmonogramu działania referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

Luty 1. Analiza wydatków wybranych organizacji pozarządowych dotowanych z budżetu gminy za 2009

rok. 

2. Kontrola odroczeń i umorzeń podatków w gminie za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Analiza i ocena pozyskiwania środków zewnętrznych za 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Ocena akcji zimowej 2009-2010. 

2. Kontrola delegacji i limitów służbowych za 2009 r. 

3. Wykorzystanie przez sołectwa środków przeznaczonych na remonty bieżące dróg w 2009 r.

i ich zgodność z oczekiwaniami społeczeństwa. 

4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Sporządzenie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 roku. 

2. Analiza ściągalności podatków i opłat na rzecz gminy za 2009 rok. 

3. Kontrola realizacji wniosków postawionych na styczniowym posiedzeniu w związku

z ustalaniem harmonogramu praz dla referatu drogowego. 

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I OCHRONY ZDROWIA NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia 

Styczeń 1. Osiągnięcia sportowe klubów i UKS za rok 2009.

2. Analiza wniosków pokontrolnych z przeglądów budowlanych w 2009 r.

3. Przyjęcie sprawozdania komisji za rok 2009.

4. Omówienie funkcjonowania boiska Orlik.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja o kalendarzu imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez kluby sportowe, 

UKS’y, Gminę Goleszów i organizacje pozarządowych roku 2010. 

2. Zapoznanie się z harmonogramem imprez kulturalnych na rok 2010 organizowanych przez GOK.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok – posiedzenie wspólne. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności GOPS za rok 2009.

3. Sprawozdanie finansowe GKRPA za 2009 rok.

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Wizytacja filii szkoły podstawowej w Goleszowie.

2. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Zasadność finansowania LKS Wiki Kisielów.

2. Zapoznanie się z wynikami współzawodnictwa sportowego szkół.

3. Przygotowanie planu pracy komisji na II półrocze 2010 r.

4. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA NA 

I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Ocena realizacja, wykonania uchwał i wniosków podjętych na zebraniach wiejskich w 2009 r.

2. Ocena: wykonanie planu oświetlenia ulic w Cisownicy , przygotowania do wykonania planu 

oświetlenia ulic - Dzięgielów. 

3. Analiza przygotowania frontu robót remontu kapitalnego dróg w sołectwach: Cisownica, Równia, 

Leszna Górna.

4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji R.G.,O.Ś i R.w 2009 roku.

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja na temat wywozu nieczystości płynnych z terenu Gminy Goleszów przez właścicieli 

posesji, rozważenie skutecznego egzekfowania zakazu bezpośredniego odprowadzania ścieków 

do środowiska.

2. Informacja na temat zaawansowania prac związanych z budową kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków w Goleszowie.

3. Zbiórka odpadów wielkogabarytowych - zapoznanie się z ustaleniami w tym zakresie, podjętymi 

z firmami mającymi zezwolenie na wywóz nieczystości stałych z terenu Gminy Goleszów.

4. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Goleszów za 2009 rok - posiedzenie 

wspólne.

2. Ocena funkcjonowania składowisk odpadów przemysłowych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Goleszów - wizja lokalna. 

3. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów.

4. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych, wspierających inwestycje gminne.

5. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Analiza uchwał i wniosków podjętych na Zebraniach Wiejskich.

2. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg i chodników na terenie Gminy Goleszów 

w sezonie 2009-2010.

3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja na temat realizacji programu rewitalizacji terenów poprzemysłowych.

2. Informacja na temat planowanej adaptacji budynku przejścia granicznego w Lesznej Górnej.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do remonów (planowany zakres 

remontów w poszczególnych obiektach, oraz ich przygotowanie techniczne.

2. Przygotowanie planupracy Komisji R.G.,O.Ś i R. na drugie półrocze 2010r.

3. Sprawy bieżące.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I INWESTYCJI NA I PÓŁROCZE 2010 ROKU  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/306/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2009 r.

Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi

Styczeń 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2009.

4. Informacja na temat planów złożenia wniosków o pozyskanie środków zewętrznych na 

planowane w roku 2010 inwestycje. 

5. Sprawy bieżące.

Luty 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Analiza wykonania budżetu za 2009 rok - posiedzenie wspólne. 

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II pórocze 2010 roku.

4. Sprawy bieżące.

ID: XYIEV-ZSLUO-KZJXN-UMFCL-HLQPI. Podpisany. Strona 5 / 5


